Hab que. **S**i collector[es] grauāt
officio. p[er] excessus. scđo pena ibi q[uod] si.
In gl. i. dic q[uod] ēt p[ot]est intelligi tex g[ra]uāt i. oib[us]
collectoribus. si eiz excedunt debitu[m] sine debet
officio p[ro]uari. saec. c. indicatū. lxxxix. di. S[ed] que
ro qd intendit l[et]ra dum dicit id quod videmini

habere auferit. doc. exponit tripliciter. p. ut in telligatur de indulgentia peccatorum quod non merebatur ex quo grauantur. z. potest intelligi de officio archidiaconatus. 3. de officio collectorie. et 4. bunc ultimum intellectum summaui.

Ignificavit

Habuimus de novo censu iposito ecclie presolvente appellat inratem absoluam. p. ponit casum pplexum z. distinguendo. puidet 2. mēbris ibi si vero. **T**hō ex tex. q. sola auctoritas episcopi non sufficit ut ecclia officialis censuatio. nā quād modū epis non valer alienare bona ecclie sine cā. xij. q. iij. sine exceptione. ita et fortius nec censum imponē cū sit quedā alienatio iuris ecclie. et de hoc. j. cum glo. i. **N**ō dō z. ibi nisi p̄t stare q. in censu etiam antiquo nō presul auctoritas episcopi nisi p̄bet sicut dicimus i. h̄cū minoris ut nō presul auctoritas tutoris nisi exp̄sc. p̄bet. vt i. l. q. iij. q. ff. de publi. rō est q. solēnitas extriseca nūq. presul nisi p̄bet. vt nō. i. c. immoruit de eo q. fur. or. recē. p. **I**m. et p. Bar. in. l. sciendum. ff. de verbo. ob. **C**ertio nō q. sacerdos nō potest etiā in vita sua p̄stituere eccliam censualē. nā ē qdā alienarō ut. s. dixi. In glo. ibi iusta tñ de cā nō glo. et 4. eā restringere tex. i. si. nā tex. vñ velle i. si. ut auctoritas episcopi non sufficiat ad censum nouis p̄stituendū. nā intelligo q. sine cā. al. sec. vt. s. de religio. do. c. p̄stitutus z. c. cū venerabilis. j. eo. Et ex glo. collige duo q. regrūtur i. ipositiō censu. p̄ auctoritas episcopi. z. q. sblit cā iusta. 3. **H**ostī. q. capitulū p̄sentiat ar. in. c. tua. z. c. pastoralis. de his que sunt a prelatis quarto q. si ecclia cui census iponit est collegiata p̄sentiat huic ipositiō. ar. c. i. s. de re. ec. nō alie. et de rex p̄mu. c. i. puto tñ q. vbi cā est vrgens et ecclia inferior nō velit p̄sentire poterit epis h̄ sacerē censu capituli. ar. in. cle. si. de re. ec. nō alie. et i. c. i. eo. tñ. li. vi. **I**n glo. i. j. in. si. Hof. et Laur. vident distingue q. aut certū est censum deberi et suadū est iuramentū. aut certū est non deberi et parendū est p̄cepto episcopi i. dubio dō obediēre. **H**z aduerte q. p̄b nō soluit h̄cū formatū in glo. nāz isti monachi erāt in possessione huius census q. p̄decessor huius rectoris soluerat et lite pēdēte nō dō q. p̄uari possēdoē sua. **A**c dictis doc. potest multiplicē solutio colligi. p̄ q. solutō rectoris sūm p̄sensu episcopi nō potuit trāsferre possessionē in istos monachos. q. sine auctoritate episcopi census iponi nō potest. et h̄ p̄tenuit. **N**imo. postea dicit q. possessio fuit eis q̄sita. vt in. c. dilect. de cap. mo. sed erat clādestina respectu episcopi. vñ potuit epis posse q. scī uit solutionē interdicere. 3. p̄t solui q. p̄bec possessio erat h̄cū. vñ spoliat. tali possessione non p̄seq̄ restitutioē nisi p̄bet q. ex. pbabili cā acq̄ sūm possessionē. vt i. c. ad decimas. de resti. spoli. vi. Et nō ex p̄dictis et ex tex. p̄ istis onerib. q. p̄bri exoluūt. q. nōq. h̄cū vt nō obstante illa possessione facti possit epis interdicere sacerdoti ut illa onera amplius nō soluat. **I**n glo. si. dic vt s. dixi q. p̄te fundationis potest census iponi. vt in